εμπρόθεσμη και καλή εκτέλεση των γενομένων εργασιών, με συμβατική δαπάνη 9.339,68 ευρώ
συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ,  και  συνετάχθη  το  από  25-10-2023  πρωτόκολλο  παραλαβής
υπηρεσιών
Εξεδόθη από τον ενάγοντα το υπ' αριθμ. 24/25.0.2Ο23 τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών συνολικά
ποσού εννέα χιλιάδων τριακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (9.339.68) το οποίο
δεν πληρώθηκε. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 659/9-1-2026 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών του Δήμου Σερρών το
ως άνω τιμολόγιο δεν εξοφλήθηκε λόγω ανάθεσης ομοειδούς δαπάνης σύμφωνα με το υπ’ αριθμ.
20359/12-6-2024 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών στο οποίο αναφέρεται ότι με την υπ’ αριθμ.